和建士様式第 5号
二 級

木 造
建築士免許証明書換え交付申請書（携帯型免許証明書への変更）

 私は、このたび次のとおり
二級

木造
建築士免許証明書の交付を申請します。

                              年   月   日

 (あて先)

和歌山県指定登録機関

一般社団法人和歌山県建築士会会長 様

申請者住所

氏   名                   ㊞

記

登   録   事   項

１ 氏 名
ふ り が な

２ 生 年 月 日

３ 性 別

４ 登 録 番 号 和歌山県 二級・木造 建築士  第      号

写真貼付欄
注意

１ 申請者本人のみ

２ ６ヶ月以内に撮影したもの

３ 正面、無帽、無背景
４ 縦 4.5㎝×横 3.5㎝

＊ 写真の裏面に氏名及び撮影

年月日を記入してから、のりで

しっかりと貼り付けてくださ

い。

５ 登 録 年 月 日  昭和・平成     年   月   日

６ 旧姓あるいは通称名

の併記

１ する   →「する」の場合は以下の旧姓あるいは通称名欄にご記入ください
２ しない

フ リ ガ ナ  フ リ ガ ナ

旧 姓  通 称 名

※
処
理
欄

 ※ 登録確認

※  書換え交付免許証明書を受領しました。

             年   月   日    印

備考 ※欄は記入しないでください。

(裏 面)

振替払込請求書兼受領証 貼付欄

※貼付用の裏面全体に糊付けし、この枠内に貼付してください。

※貼る前に必ずコピーをとり保管しておいてください。